
Pædagog til Børnehuset Brundur .

Børnehuset Brundur søger en pædagog i børnehaven på 33-37 timer.
Vil du være en del af et fagligt, engageret og passioneret team, så læs videre 
Børnehuset Brundur er et børnehus beliggende i Brønderslev centrum med både vuggestue,
børnehave og lokal §83(som er for børn med livsvarig fysisk og psykisk funktionsnedsættelse.)
Vi søger 1 ny kollega til vores børnehave. 
Der forventes, at du kan arbejde i hele institutionens åbningstid og at du kan deltage i
aftenmøder ca. 1 gang om måneden. 
Børnehuset Brundur ser ind i en meget spændende tid med stor renovering og ombygning, som
strækker sig over det meste af 2026. Efter ombygning kommer Børnehuset Brundur til at have:
Børnehave, vuggestue og specialafdeling til §83. 
I Børnehuset Brundur har vi særligt fokus på mangfoldighed, forskellighed, kultur, barnets sociale
og sproglige udvikling. Vi arbejder målrettet på, at børnene får de bedst mulige
deltagelsesmuligheder, uanset livsvilkår og behov. Vi justerer vores læringsmiljøer løbende, altid
tilpasset det enkelte barn og børnegruppen.
Vi vægter en tryg og forudsigelig hverdag og arbejder struktureret med pædagogisk planlægning.
I det omfang det er muligt i vores hverdag, arbejder vi med børnene i små grupper.
Også i personalegruppen vægter og påskønner  vi mangfoldighed. Vi  ser forskellighed som en stor
styrke i arbejdsfællesskabet. 
Vi har et godt og tæt samarbejde med forskellige faggrupper: psykolog, rådgiver, terapeuter,
logopæd. 
Dine opgaver er:

At arbejde ud fra Brønderslev Kommunes børnesyn og strategi ” dagtilbud for alle børn”.●

At understøtte børnenes trivsel, udvikling og læring i samarbejde med stuens øvrige

personale

●

At arbejde målrettet med tilbagemeldinger fra pædagogisk tilsyn, sprogtrappen, ICDP, TOPI

og KVALid.

●

At betragte forældrene som vores vigtigste samarbejdspartnere.●

At skabe et struktureret og overskueligt miljø for børnene●

At have fokus på at vedligeholde og udvikle læringsmiljøerne tilpasset til barnet og

børnegruppen.

●

 Faglige kompetencer:
Du skal arbejde ud fra en systemteoretisk tankegang og kan arbejde ud fra Brønderslev

Kommunes Børnesyn

●

Du har en høj pædagogisk faglighed og bred viden.●

At du kan bidrage til en hverdag med alsidige aktiviteter.●

At du vil arbejde loyalt ud fra husets værdier og fælles aftaler●

At du kan arbejde selvstændigt, struktureret og tage medansvar for pædagogikken og

aktiviteterne

●

At du har flair for skriftligt arbejde.●

Personlige kompetencer:
At du har gode samarbejdsevner og er fleksibel●

At du har humor●

At du har og udstråler arbejdsglæde for netop arbejdet Børnehuset Brundur.●

At du har et godt overblik og er omstillingsparat●

At du kan arbejdet struktureret og formår, i samarbejde med dine kollegaer, at tage

lederskabet og ansvaret på stuen

●

At du er modig, nysgerrig og fællesskabende.●

At du er  bevidst om at måden du taler på og hvilken betydning det har.●

Vi kan tilbyde:

En personalegruppe, der vægter pædagogisk faglighed og sparring højt.●

En institution med et godt fagligt samarbejde og som vægter mangfoldighed.●

Et hus, hvor der er en god stemning og arbejdsglæde.●



Et hus i bevægelse, hvor vi er nysgerrige på, hvad der sker indenfor vores fag●

Et hus hvor du får indflydelse, medbestemmelse og udvikling.●

Et hus med en masse dejlige og skønne børn ●

En ledelse, personalegruppe og et arbejdsfællesskab der prioriterer psykologisk tryghed

meget højt. 

●

Den ledelse du vil møde er kendetegnet ved

Synlig og nærværende ledelse i hverdagen .●

Høj prioritet af psykologisk tryghed.  ●

Faglig sparring og udvikling .●

Medinddragelse og med indflydelse. ●

Der sætter retning og er ærlig. ●

Den opkvalificering du vil møde er kendetegnet ved
Du vil bl.a. blive tilbudt førstehjælp, eller recertificering og ICDP-niveau 1. 
Ambassadør
Andreas  som er forældre i Børnehuset Brundur kan fortælle lidt om, hvordan han som forælder
oplever vores hus  Du kan ringe til Andreas på : 20670635
Tanja som er kollega og koordinator  i vores børnehus, kan fortælle lidt om vores hverdag. Tanja
kan kontaktes på : 50875235
Forældresamarbejdet 
Du vil møde en kultur hvor vi arbejder sammen med forældre om at skabe udvikling og løse
opgaver sammen.
Vi har en nyetableret støtteforening.
Vi lykkes stille og roligt med at udvikle redskaber til at skabe en ny kultur, hvor det pædagogiske
arbejde er et  konstruktivt samarbejde mellem forældre og dagtilbud.
Ring inden du ansøger
Inden du skriver din ansøgning, bedes du ringe til dagtilbudsleder, således perspektiverne i
stillingen kan drøftes. Ring til Bente Ringberg  på 21490993 
Her vil vi også kort drøfte forventninger til timetal og lønsammensætning
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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